ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №30
от 27 сентября 2019 года

Об избрании секретаря
Совета поселения Чуровское
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.Избрать Романову Валентину Евгеньевну - секретарем Совета сельского поселения  Чуровское .

2.Решение  совета поселения Чуровское №5  от 20.09.2017 года «Об избрании секретаря Совета  сельского  поселения Чуровское»,   считать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Чуровское                                  Т.Н. Быстрова